МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
11 августа 2023 г. 1523/4-к

г. Москва

По личному составу студентов

Во изменение приказа от 04.08.2023 № 1481/4-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Изложить строку приказа от 04.08.2023 №1481/4-к в части сведений об общежитии:

№ п/п
СНИЛС/

Уникальный код
Сведения об общежитии

Результаты вступительных

испытаний Сумма

баллов

индивидуальных

достижений

Сумма

конкурсных

баллов

Преимуще-

ственное

право

зачисления

Код

направления

подготовки/

специальности

П
р

ед
м

ет
 п

о

в
ы

б
о

р
у

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й

я
зы

к

1 2 6 137 8 9 10 11 12

72Да 75

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение Приемной комиссии.

238 Нет 09.03.0181 1091 153-184-676 69